

#### حادثه‌ها

### اسیدپاشی در رفسنجان

● زن ۳۰ساله رفسنجانی پس از اینکه مورد اسیدپاشی قرار گرفت، به بیمارستان منتقل شد، به گزارش مهر، پس از آنکه حدود دو ماه قبل دو مرد کهنوجی در جنوب کرمان مورد اسیدپاشی قرار گرفتند و به بیمارستان شفای کرمان منتقل شدند، این بار در رفسنجان نیز یک مورد اسیدپاشی روی داد و زن ۳۰ساله‌ای با درصد سوختگی بالا، به دلیل پاشیدن اسید، به بیمارستان علی‌ابن‌ابیطالب منتقل و بستری شد. در گذشته نیز بروز اسیدپاشی در شهرستان بروات در شرق این استان نیز منجر به مرگ یک زن و صدمه شدیدی به فرزندان‌ش شده بود. مدیر حراست بیمارستان علی‌ابن‌ابطالب درباره این حادثه اظهار کرد: این زن به دلیل بروز حادثه به بیمارستان منتقل شد که شواهد حاکی از سوختگی توسط اسید است. رضا اکبری افزود: این زن حدود ۳۰ سال دارد و دچار ۲۰ درصد سوختگی شده که بلافاصله پس از مراجه مورد درمان فوری قرار گرفته و حال عمومی وی مطلوب است. هنوز دلیل بروز این حادثه مشخص نشده و تحقیقات درباره دستگیری فرد اسیدپاش و انگیزه وی در حال انجام است.

### قتل جوان ایرانی در ترکیه

● یک شهروند ایرانی در بندر یالوای استان بورسا در غرب ترکیه و کناره دریای مرمره به قتل رسید. خبرگزاری آنتاتولی گزارش داد ادعا شده است این ایرانی توسط هم‌خانه خود به ضرب چاقو به قتل رسیده است. این دو ایرانی در خانه‌ای در حومه یالوا باهم زندگی می‌کردند که یکشنبه گذشته بین آنها که گویا از مواد مخدر نیز استفاده می‌کردند، مشاجره درگرفت و سلمان ب. (۲۵ساله) هم‌خانه خود را به ضرب چاقو به قتل رساند. پلیس یالوا در ادامه تحقیقات خود برای روشن‌کردن حادثه، هم‌خانه مقتول (ا.ج. ۱۸ساله) را روز پنجشنبه در حالی که می‌خواست با قایق از طریق بندر چشمه‌امزیر به یوان متواری شود، دستگیر کرد. متهم به دستور دادگاهی در یالوا، با‌دراشت و روانه زندان شد.

### اسکان ۸۵۰ نفر در پی زلزله‌زید

● معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از اسکان ۸۵۰ نفر در چادر و اردوگاه پس از زلزله ۴٫۸ ریشتری در استان یزد خبر داد و درعین‌حال گفت این‌ زلزله مصدومی نداشت‌ه و اسکان فقط برای افرادی انجام شده که دچار ترس و وحشت شده‌اند. حسین درویشی دراین‌باره گفت: در ساعت ۱۹:۱۸ پنجشنبه زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴٫۸ ریشتر شهر بهاباد و روستاهای آستیج و کم‌توانیه در استان یزد را لرزاند. پس از این زمین‌لرزه، ۱۲ پس‌لرزه نیز که بزرگ‌ترین آن ۳٫۴ ریشتر بزرگی داشت، منطقه را تحت‌تاثیر قرار داد و همین موضوع باعث وحشت ساکنان شد. درویشی به بیان اینکه دقایقی پس از زلزله، تیم‌های ارزیاب به منظور بررسی خسارات احتمالی به محل اعزام شدند، خاطرنشان کرد: خوشبختانه این زمین‌لرزه خسارت جانی و مالی نداشت و با توجه به اینکه شماری از ساکنان دچار وحشت شده بودند اقدامات لازم برای اسکان آنان در چادر و اردوگاه انجام و ۸۵۰ نفر از این افراد در ۱۷۰ چادر و ۱۰ اردوگاه اسکان داده شده‌اند. همچنین محمدحسین امامی، مدیر کل بحران استان یزد، نیز درباره این زمین‌لرزه گفت: پس از این زمین‌لرزه تیم‌های ارزیابی به محل حادثه اعزام شدند و گزارش‌ها حاکی از این بود که خسارتی در پی این زمین‌لرزه وارد نشده است اما نیروهای امدادی در این محل همچنان در آماده‌باش هستند و شهروندان نباید نگرانی بابت زمین‌لرزه داشته باشند.

### آزادی کودک ربوده‌شده

● کودک ۱۰ ساله‌ای که چند روز قبل توسط دو آدم‌ریا در شهرستان «سراوان» استان سیستان‌وبلوچستان ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. سرهنگ «محسن داوودی» گفت: سوم آبان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰گزارشی اعلام شد مبنی بر اینکه پسرپچه‌ای ۱۰ساله توسط دو نفر با سروصورت بسته با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت در شهر سراوان ربوده شده است. فرمانده انتظامی شهرستان سراوان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله پس از دریافت این خبر به محل اعزام شدند و بررسی‌های تخصصی خود را به‌طور گسترده آغاز کردند. این مقام انتظامی درادامه با اشاره به اینکه خانواده فرد ربوده‌شده در این ماجرا به کسی مظنون نبودند، گفت: کارآگاهان و اعضای تیم‌های تخصصی پلیس با انجام اقدامات تخصصی و اشراف اطلاعاتی و پشتیبانی‌های فنی پلیس آگاهی استان توانستند سرخ‌نهایی از یکی از آدم‌ربایان به دست آورند. فرمانده انتظامی شهرستان سراوان با اشاره به اینکه آدم‌ربایان درخواست ۲۰۰ میلیون تومان وجه نقد کرده بودند، افزود: کارآگاهان پلیس پس از شناسایی محل اختفای یکی از متهمان، وی را در یک عملیات سریع و هدفمند پلیسی دستگیر کردند. سرهنگ داوودی تصریح کرد: متهم دستگیر‌شده در تحقیقات تخصصی به ربودن کودک ۱۰ساله با همکاری یک نفر دیگر اعتراف کرد که کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده در یک عملیات، ضمن دستگیری متهم دیگر، موفق به آزادی کودک ربوده‌شده شدند.

شش کشته، یک مفقود و خسارت گسترده نتیجه جاری‌شدن سیل در هشت استان کشور است. استان ایلام بیش از سایر مناطق دچار خسارت شده است و سه نفر از کشته‌شدگان از ساکنان این استان بودند. سه قربانی دیگر نیز از اهالی استان لرستان بودند. همچنین استان‌های آذربایجان‌شرقی، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه‌وبوییراحمد، همدان و خوزستان نیز در پی این حادثه طبیعی دچار خسارت شدند این در حالی است که جاری‌شدن سیل بار دیگر موجب انتقاداتی شده است و رئیس‌جمهور و وزیر کشور نیز این‌ حادثه را پیگیری کرده‌اند. اسماعیل نجار، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، از ساخت‌وسازها و پروژه‌های عمرانی بدون مطالعه در کشور انتقاد کرد و گفت: درحال‌حاضر ۱۷ استان کشور درگیر بارش باران هستند و هشدارهای لازم به آنان داده شده است؛ از این تعداد هشت استان با بروز سیل، سیلاب و آب‌گرفتگی روبه‌رو بودند که اقدامات لازم در این‌باره انجام شده است و حادثه‌دیدگان در مساجد، حسینیه‌ها و... به شکل موقت اسکان داده شده‌اند. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به تماس‌های تلفنی وزیر کشور و دکتر نوبخت، معاون رئیس‌جمهور، اظهار کرد: علاوه بر وزیر کشور، شخص رئیس‌جمهور و معاون اول نیز پیگیر حادثه سیل در استان‌های کشور بوده‌اند و بر لزوم رسیدگی فوری و امدادرسانی به حادثه‌دیدگان تاکید کرده‌اند.

نجار با اشاره به میزان خسارت ناشی از سیل نیز اظهار کرد: در چر خبرها با عنوان خسارت اعلام شده است فقط تخمین و گمانه‌زنی است. نباید این اعداد و ارقام را به عنوان یک عدد قطعی اعلام کرد، چراکه برای تخمین خسارت باید کار کارشناسی صورت گیرد و سپس برای تأمین اقدام شود. نجار افزود: بارندگی‌های

شرق، مردی که متهم است همسرش را کشته چون بر سر برنامه‌ریزی برای تعطیلات به تقاهم نرسیده بودند، به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، مردی یک سال قبل با مأموران پلیس تماس گرفت و مدعی شد همسرش را با ضربات چاقو کشته است. وقتی پلیس به محل رسید جسد زن جوان را در خانه‌اش پیدا کرد، درحالی‌که شوهرش به نام فرهاد هم در خانه بود. این مرد یک‌بار دیگر به قتل اعتراف کرد و گفت: «نسیم زن من بود. ما یک بچه داشتیم، اما به دلیل دخالت می‌کردند و همین هم باعث شد او برنگردد. من هم با زنی دیگر ازدواج کردم. زن دومم خوب بود و مشکلی با هم نداشتیم؛ اما آن‌قدری که نسیم را دوست داشتم، او را دوست نداشتم. سه سال بعد از این جدایی بود که نسیم به من گفت می‌خواهد دوباره برگردد. توافق کردم دوباره با هم ازدواج کنیم اما نسیم گفت فقط درصورتی برمی‌گردد که من زن دوم را طلاق بدهم، من هم این کار را کردم. دوباره با هم آشتی و این‌بار به صورت صیغه‌ای با هم ازدواج کردیم. باز هم خانواده رزم مخالف بودند؛ اما من آن‌قدر نسیم را دوست داشتم که همه خواسته‌هایش را برآورده کردم و او برگشت. چهار ماه بود با هم زندگی می‌کردیم که نسیم دوباره ناسازگاری‌هایش را شروع کرد. فهمیده بودم او به من خیانت می‌کند؛ اما هیچ سندی در دستم نبود. چند روز قبل از اینکه نسیم را بکشم به او گفتم چند روزی تعطیلات است، با یا با هم به سفر برویم و دخترمان را هم ببریم. این خیلی برای روحیه او بهتر است. نسیم مخالفت کرد. با خودم گفتم هرطور شد با او را راضی می‌کنم؛ اما هربار سر این موضوع با هم

شدیدی که در ایلام رخ داد، دوره‌ای صدساله دارد؛ یعنی هر صد سال یک‌بار ما شاهد چنین بارندگی‌هایی در ایلام بوده‌ایم؛ اما متأسفانه در انجام پروژه‌ها و مطالعاتی که پیش از پروژه‌ها باید انجام شود به این دوره‌ها توجهی نمی‌شود. از طرفی گسترش شهرها و سکونت‌گاه‌های غیررسمی نیز در بروز سیلاب تأثیرگذار است؛ به عنوان مثال در تهران، بزرگراه امام‌علی(ع) را روی سیلاب ساخته‌ایم. این در حالی است که در صورت بروز سیلاب معلوم نیست آب از کدام طریق راه خود را می‌یابد و خارج می‌شود. آن هم وقتی ما مسیر را به بزرگراه تبدیل کرده‌ایم. در قمرود نیز مشکلی مشابه وجود دارد و این موضوع در بسیاری از پروژه‌ها دیده می‌شود. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور درباره اینکه چه عاملی سبب بروز این سیلاب‌ها شد، اظهار کرد: زمانی که باران به شکل نم‌نم شروع به باریدن می‌کند، آب جذب خاک می‌شود؛ اما زمانی که باران به شکل سیل‌آسا شروع به بارندگی می‌کند، امکان جذب آن در خاک وجود ندارد و از این‌رو بر سطح زمین جاری می‌شود. در این شرایط آب باید وارد مسیرها و رودخانه‌ها شود و مسیر خود را ادامه دهد؛ اما زمانی که در طبیعت دست‌کاری و در مسیرها ساخت‌وساز می‌شود، این چرخه در جایی قطع شده و نتیجه آن واکنشی می‌شود که طبیعت از خود نشان می‌دهد. آب‌های سطحی راه خود را در همان مسیری که باید، ادامه می‌دهند؛ اما این انسان‌ها هستند که در مسیر سیل اقدام به ساخت‌وساز می‌کنند و دچار خسارت می‌شوند. نجار ادامه داد: سه نفری که در استان لرستان جان خود را از دست داده‌اند، بر اساس گزارشی که استانداری داده است در بستر رودخانه و مسیر اقدام به ساخت‌وساز کرده بودند. علاوه بر ساخت‌وسازهای غیراصولی، نحوه امدادرسانی به

## حوادث



عکس: مهر



عکس: مهر

# بازهم سیل، بازهم مرگ

**سیل پنجشنبه جان ۳ نفر در ایلام و ۳ نفر در لرستان را گرفت**

حادثه‌دیدگان نیز از دیگر موضوعاتی بود که در پی سیل روز پنجشنبه موجب طرح انتقاداتی شد. علی‌محمد احمدی، عضو مجمع نمایندگان استان ایلام، در مجلس از عملکرد سازمان‌های مسئول به ویژه هلال‌احمر در سیل اخیر استان ایلام انتقاد کرد و گفت: هرچند ستاد حوادث غیرمترقیه کشور و استان ایلام برای مواجهه با این رخداد‌های طبیعی اعلام آمادگی کرده بودند؛ اما متغعل بودند و غافلگیر شدند و مردم از عملکرد آنها ناراضی هستند. وی گفت: بارش‌های سنگین علاوه بر خسارت به زیرساخت‌های این استان منجر به فوت سه شهروند ایلامی و مفقودشدن یک نفر شده است. نماینده مردم دهلران در مجلس با اشاره به اینکه طبق پیش‌بینی‌ها بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان به ایلام در اثر وقوع این سیل خسارت وارد شده است، افزود: مردم به اینکه هلال احمر عکس‌العمل خوبی نداشته است، معترض هستند. هرچند برخی از مسئولان دولتی همچون نوبخت و فریدون از شهرهای سیل‌زده بازدید کردند، ولی انتظار کمکرسانی بیشتری از سازمان‌های مربوطه وجود دارد الهیار ملک‌شاهی، نماینده مردم کوهدشت، در مجلس نیز با انتقاد از واکنش نشان‌ندان جدی سازمان هلال احمر و ستاد حوادث غیرمترقیه در سیل اخیر استان لرستان، گفت: متأسفانه فقط از امکانات استانی استفاده می‌شود. درحالی‌که نیاز است امکاناتی در اختیار شهرداری‌ها و بخشداری‌ها قرار گیرد. او اظهار کرد: به اثر بارندگی شدید پنجشنبه، سه نفر در لرستان جان خود را از دست دادند و در پی رعدوبرقی دیروز هم متأسفانه یک نفر دچار سوختگی شدید شد. نماینده مردم کوهدشت در مجلس خاطرنشان کرد: بر اثر ریزش کوه و شکستن برخی یل‌ها ارتباط با تعداد زیادی از روستاها قطع شده است و شامگاه پنجشنبه نیز



عکس: ایرنا

به دلیل بارندگی‌های شدید، بخش زیادی از شهر تخلیه شد؛ ضمن اینکه خسارت‌های زیادی به خانه‌ها و احشام مردم وارد شده است. دراین‌میان، سازمان‌های امدادی از کمک‌رسانی به حادثه‌دیدگان خبر داده‌اند و آماری را دراین‌باره ارائه کرده‌اند. حسین درویشی، معاون عملیات سازمان امداد لرستان و خوزستان متاثر از سیل و آب‌گرفتگی بودند. وی با بیان اینکه به حدود ۴۰ شهر و شهرستان از این هشت استان خساراتی وارد شده است، گفت: ۳۹۰ امدادگر هلال احمر در قالب ۱۱۰ تیم عملیاتی در این استان‌ها حضور دارند. همچنین ۲۰۰ تخته پتو، ۲۰ تخته موکت، ۱۵۰ قوطی کنسرو، ۵۰۰ قرص نان و... نیز میان حادثه‌دیدگان توزیع شده است. مرتضی اکبریو، معاون آمادگی و مقابله سازمان مدیریت بحران کشور، نیز از آماده‌باش کلیه دستگاه‌های امدادی در استان‌های سیل‌زده خبر داد و گفت: از روز سه‌شنبه به ۱۶ استان کشور که احتمال بروز سیل در آنها وجود داشت، هشدارهای لازم را دادیم و دستگاه‌های امدادی را در این استان‌ها به حالت آماده‌باش درآوردیم. متأسفانه در پی این بارش‌ها در هشت استان کشور شاهد بروز سیل، سیلاب و آب‌گرفتگی بودیم که امدادگران بلافاصله وارد عمل شدند و امدادرسانی را آغاز کردند. امدادرسانی به حادثه‌دیدگان همچنان ادامه دارد و پس از انجام اقدامات اولیه کار برآورد خسارت آغاز خواهد شد.

است دیگر کتک‌ش زنند و کارهایی را که قبلا می‌کرد، انجام ندهد؛ اما من می‌دانستم باز هم این کار را می‌کند؛ هرچند من ناراحت بودم و رضایتی به این کار نداشتم، ولی به خواست نسیم، فرهاد همسرش را طلاق داد و با نسیم ازدواج کرد. هنوز یک ماه از رفتن دخترم نگذشته بود که متوجه شدم باز با هم درگیری دارند. گفتم نسیم اگر فکر می‌کنی نمی‌توانی تحمل کنی برگرد؛ اما جواب داد به خاطر بجهام نمی‌توانم. دخترش می‌خواست به مدرسه برود و از اینکه مادرش پیشش بود، خیلی خوشحال بود. این زن در ادامه گفت: فرهاد کاری را که سال‌ها تصمیم داشت انجام دهد، بالاخره انجام داد و دخترم را کشت. نسیم دختر پایی بود و این فرهاد بود که مرتب آذیتش می‌کرد. با شکایت اولیای دم و تکمیل پرونده و صدور کیفرخواست، مقرر شد به این پرونده در شعبه دوم دادگاه کیفری شماره یک استان تهران رسیدگی شود. به‌این‌ترتیب فرهاد به زودی پای میز محاکمه می‌رود.

## همسرکشی در دعوا بر سر مسافرت

**متهم مدعی شد همسرش به او خیانت می‌کرد**

صحبت می‌کردیم. جروبحث می‌شد تا اینکه شب حادثه گفتم من برای تعطیلات برنامه‌هایی دارم و می‌خواهم با مرد مورد علاقه‌ام سفر بروم. این حرفش خیلی مرا ناراحت کرد؛ اما او گفت به تو ربطی ندارد که من چه می‌کنم و با چه کسی هستم و هرکاری بخواهم می‌کنم و یک‌بار دیگر از تو جدا می‌شوم.

متهم گفت: وقتی زسم این حرف‌ها را زد، من تا صبح نتوانستم بخوابم. صبح دخترم را به مدرسه بردم و به خانه برگشتم. نسیم بیدار شده بود. بدون اینکه حرفی بزنم چاقو را برداشتم و چند ضربه به او زدم. من نمی‌توانستم رفتارهای او را تحمل کنم و حالا هم پشیمان نیستم. این ادعاها توسط مادر مقتول رد شد. او که از دامادش شکایت کرده و خواستار قصاص این مرد شده بود، گفت: هشت سال قبل وقتی دخترم با فرهاد ازدواج کرد، در ظاهر این مرد نسیم را خیلی دوست داشت؛ اما دو ماه بعد از ازدواج‌شان فرهاد روی واقعی خودش را نشان داد. او کتک‌هایش را شروع کرد. مرتب نسیم را می‌زد و می‌گفت باید آن‌طور که من می‌خواهم رفتار کنی. دخترم می‌خواست طلاق بگیرد؛ اما متوجه شد باردار است و همین هم باعث شد پشیمان شود. بچه به دنیا آمد. نسیم او را خیلی دوست داشت و فکر می‌کرد چون هر دو به بچه علاقه دارند، همین می‌تواند باعث دوام زندگی‌شان شود؛ اما این‌طور نشد. آنها نتوانستند با هم کنار بیایند و فرهاد به دخترم بدین هم شده بود. او فکر می‌کرد نسیم با مردان دیگری رابطه دارد. سوطن شدیدی داشت. بچه چهار ساله بود که آنها از هم جدا شدند؛ البته من خیلی دخترم را حمایت

#### رخداد

### کلاهبرداری

**درویشش تهیه وام‌های کم‌بهره**



● شرق: مردی که زنان را به بهانه تهیه وام‌های کم‌بهره فریب می‌داد و از آنان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما زنی ۱۲ اردیبهشت با مراجعه به کلاتری فلسطین به مأموران اعلام کرد جوانی به بهانه تهیه وام بانکی از وی کلاهبرداری کرده است. شاکی پس از معرفی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «چندی‌پیش با شخصی به نام «علیرضا» به صورت کاملاً اتفاقی آشنا شدم. او پس از مدتی مدعی شد به واسطه یکی از بستگانش که در یکی از شعب بانکی شرق تهران سمت مدیریتی دارد، می‌تواند برای من وام کم‌بهره تهیه کند اما پیش از آن لازم است حسابی را در آن شعبه افتتاح و مبلغی را به‌عنوان سپرده واریز کنم. با وعده دریافت وام کم‌بهره، ابتدا همراه او به شعبه بانک فلکه دوم صادقیه رفتم و مبلغ سه‌میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از حساب خود گرفتم. سپس به سمت شرق تهران حرکت کردم. در بین راه علیرضا کیف حاوی پول را از من گرفت و پس از چند دقیقه، ناگهان ناپدید شد و بعد از آن نیز دیگر پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی من نشده». با توجه به شیوه و شرکد کلاهبرداران بررسی پرونده‌های مشابه، تعداد دیگری از زنانی که دقیقاً با همین ترندم مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، شناسایی و به پایگاه سوم پلیس آگاهی دعوت شدند. یکی از شکات جدید پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «۲۹ فروردین هنگام مراجعه به بانک برای پیگیری نحوه دریافت وام، مرد جوانی به من مراجعه کرد و مدعی شد می‌تواند به‌واسطه یکی از بستگانش، وام کم‌بهره بانکی برایم تهیه کند. با وعده گرفتن وام در کمترین زمان، مبلغ چهار میلیون تومان را از حساب خود در شعبه آذرتوش دریافت کردم و همراه این جوان از بانک خارج شدم. در شعبه رسالت، این جوان به بهانه انجام امور بانکی از من خواست تا پول را به او تحویل دهم اما در همان زمان با شلوغ‌شدن شعبه، برای چند لحظه این شخص از مقابل دید من خارج شد. پس از آن دیگر نتوانستم وی را پیدا کنم». کارآگاهان در ادامه تحقیقات، خودرو سواری MVM مدل X60 متعلق به متهم را شناسایی کردند و دستور توقیف خودرو و دستگیری سرشنین آن در سیستم جامع پلیس ثبت شد. مأموران گشت انتظامی شهرستان گرمسار، چند روز پیش به یک دستگاه خودرو سواری مشکوک و متوجه شدند این اتومبیل تحت تعقیب پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد به همین دلیل بلافاصله خودرو را متوقف و راننده آن را دستگیر کردند.

سرهنگ صدر جان‌پرور، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به سوابق گذشته متهم در ارتکاب جرایم مرتبط با کلاهبرداری، شناسایی تعدادی از شکات پرونده و اعتراف صریح متهم به انجام کلاهبرداری‌های مشابه، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر متهم توسط مقام قضائی صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم نشده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایت خود به این پایگاه واقع در خیابان سه‌رودی شمالی، خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند.

## نوبت دوم

## آگهی مناقصه عمومی

**شرکت توزیع نیروی برق استان هرم گان در نظر دارد فعالیتهای مشروحه ذیل را از طریق بر گزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران و شر کتهای واجد شرایط واکذار نماید:**

| ردیف                                                                                          | موضوع                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | شماره مناقصه |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| ۱                                                                                             | <b>خرید تعداد (۳۰) دستگاه انواع تابلو فشار متوسط کمپکت GIS به شرح ذیل:</b> <p>—(۱۰)دستگاه تابلوفشار متوسط۳۳kv</p> <p>—(۱۰)دستگاه تابلوفشار متوسط۳۷kv</p> <p>—(۵)دستگاه تابلوفشار متوسط۳۳kv</p> <p>—(۵)دستگاه تابلوفشار متوسط۳۳ccv</p> <p><b>طبق شرایط پیوست اسناداز محل اعتبارات داخلی</b></p> <p><b>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۱,۵۰۰,۰۰۰ریال</b></p> <p><b>مدت زمان انجام کار : حداکثر ۴ ماه نوع مناقصه:دومرحله ای</b></p>                                                 | ۸۰—۹۴        |
| ۲                                                                                             | <b>خرید تعداد (۵۴) دستگاه تابلو فشار متوسط کمپکت GIS با بریکر خلاء و آرایش CCV</b> <p><b>طبق شرایط پیوست اسناد از محل اعتبارات داخلی</b></p> <p><b>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ۵۹,۰۰۰,۰۰۰ریال</b></p> <p><b>مدت زمان انجام کار : حداکثر ۴ ماه نوع مناقصه:دومرحله ای</b></p>                                                                                                                                                                                                  | ۸۲—۹۴        |
| ۳                                                                                             | <b>خرید تعدادنهمصد ووش (۹۰۶) اصله انواع پایه بتنی چهار گوش مورد نیاز فاز یک غرب استان هرمزگان (خمیر و روئیدر ) به شرح ذیل:</b> <p>—(۲۴۳) اصله پایه بتنی ۹/۴۰ چهار گوش —(۱۳۶) اصله پایه بتنی ۱۲/۴۰۰ چهار گوش</p> <p>—(۲۵۰) اصله پایه بتنی ۹/۶۰۰ چهار گوش —(۲۵۷) اصله پایه بتنی ۱۲/۶۰۰ چهار گوش (طبق شرایط پیوست اسناداز محل اعتبارات داخلی)</p> <p><b>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۱۳,۰۰۰,۰۰۰ریال</b></p> <p><b>مدت زمان انجام کار :حداکثر ۶ ماه نوع مناقصه:دومرحله ای</b></p> | ۸۹—۹۴        |
| <b>مبلغ تضمین شرکت در مناقصه فقط به دوصورت ضمانت بانکی یا واریز وجه نقد موردقبول می باشد.</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |

**لذا پیمانکاران و شرکت هایی که دارای تجربه ، تخصص و تجهیز لازم بوده می توانند ۲ روز پس از تاریخ درج آگهی نوبت دوم در روزنامه به مدت پنج روز جهت خرید اسناد مناقصه با در دست داشتن قبض واریز مبلغ بانصد هزار (۵۰۰,۰۰۰)ریال به حساب سپهر شمار (۰۱۰۲۶۲۲۵۷۰۰۲) نزد بانک صادرات شعبه گلشهر بندر عباس، به آدرس ذیل ویا شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت تانیر به آدرس:www.tavanir.org.irمراجعه نمایندوتصویر فیش واریزی خرید اسناد خود را در مدت زمان تعیین شده در خصوص خرید اسناد به کارشناس مناقصات تحویل یا فکس نمایند.**

**— آدرس دستگاه مناقصه گزای: بندر عباس — بلوار جمهوری اسلامی — جنب شهرک مسکونی زیتون (نرو گاه قدیم) شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان تلفن: ۳۳۵۱۲۳۴۴-۰۷۶-۳۳۵۱۲۳۴۴-۰۷۶-۰۷۶-۰۷۶**

**محل برگزاری پاکت: شرکت توزیع برق هرمزگان — دفتر امور تدارکات انبارها**

**به پیشنهادها فاقد امضا مشروط، بخوش و پیشنهاداتی که بداز اقتضام مدت مقرر در آگهی واصل می شود، مهلتات زیر نیاز داده نخواهد شد.**

**هر نه روز درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد. راهنمای داخواد اسناد از سایت:**

|                                                                         |   |                                           |   |                         |   |                          |
|-------------------------------------------------------------------------|---|-------------------------------------------|---|-------------------------|---|--------------------------|
| انتخاب کلمه مناقصه مندرج در کادر سمت راست صفحه                          | → | انتخاب مناقصه مندرج در کادر سمت راست صفحه | → | سرویر گ مزایده و مناقصه | → | www.tavanir.org.ir       |
| #توزیع برق هرمزگان= http://tender.tavanir.org.ir/all_List_mo.asp?tnrId= | → | سایت اطلاع رسانی معاملات صنعت برق         | → | انتخاب مناقصه مورد نظر  | → | انتخاب توزیع برق هرمزگان |

**روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان**

تاریخ چاپ نوبت اول: پنجشنبه ۹۴/۰۸/۷ ، تاریخ چاپ نوبت دوم: شنبه مورخ:۹۴/۰۸/۹